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Piknik rodzinny w parafii Matki Bożej
Częstochowskiej

Na osiedlu Słotwina wiedzą, co to dobra zabawa - po raz kolejny już odbył się tam piknik rodzinny, który
zgromadził mieszkańców nie tylko osiedla, ale także całego miasta i gminy. Było rodzinnie i wesoło, a
organizatorzy  przygotowali  mnóstwo  atrakcji,  głównym celem pikniku  była  szeroko  pojęta  integracja.
Organizatorami  tegorocznego  pikniku  były  Rada  Parafialna,  Caritas,  Akcja  Katolicka,  Stowarzyszenie
Przyjaciół Ziemi Słotwińskiej oraz zarząd osiedla. Jedną z nagród w loterii fantowej ufundował urząd miejski,
był to rower, który zwycięzcy wręczył burmistrz Grzegorz Wawryka.

Na uczestników czekało wiele atrakcji – można było skorzystać z dmuchanych zjeżdżali, spróbować swoich
sił  jeżdżąc  konno jak  również  rozegrać  mini  turniej  piłki  nożnej.  Podobnie  jak  w poprzednich  latach,
ogromnym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, w której do wygrania było wiele cennych nagród.
Setki uczestników tegorocznego pikniku mogło podziwiać umiejętności wokalistek i wokalistów w czasie
konkursu  „Mam talent”.  Po  południu  sceną  zawładnęli  artyści  z  zespołu  Krakowiacy  Ziemi  Brzeskiej.
Wystąpiła  także  grupa  Ewenement  z  parafii  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy  z  Niedomic  oraz  góralska

https://www.brzesko.pl/


kapela Pogwizdani z Łącka. Wieczorem rozpoczęła się zabawa dla dorosłych, do tańca przygrywał zespół
Melody.

Jak  podkreśla  proboszcz  słotwińskiej  parafii  ks.  Kazimierz  Grych  -  tak  dużej  imprezy  nie  udałoby  się
zorganizować gdyby nie pomogła rzesza parafian. Przewodniczący zarządu osiedla Marcin Ciurej dziękuje za
przychylność wszystkim sponsorom. Dla uczestników pikniku przygotowany był bogaty bufet, w którym do
nabycia  były  domowe  wypieki  przygotowane  przez  słotwińskie  parafianki.  Piknik  urozmaicili  strażacy  z
powiatowej  komendy,  którzy  prezentowali  wóz  bojowy.
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